Vertikale Luftführung
Horizontale Luftführung
Verstellung mit Stellan
trieb
02/2017 – DE/de
Deckenluftdurchlässe
Serie VDR
Runde Deckenluftdurchlässe mit manueller und motorisierter Verstellung der

PD – VDR – 8
Deckenluftdurchlässe
Bestellschlüssel
02/2017 – DE/de
VDR
PD – VDR – 9
VDR
  VDR – V – E1  /  630  /  P1 – RAL ...
 Serie
VDR Deckenluftdurchlass
 Anschluss
 Keine Eintragung: Nur Frontdurchlass
H Horizontal, mit Anschlusskasten
V Vertikal, mit Anschlusskasten
 Verstellung
 Keine Eintragung: Manuell
 Elektrischer Stellantrieb
E1 230 V AC, 3Punkt
E2 24 V AC/DC, 3Punkt
E3 24 V AC/DC, stetig 2 – 10 V DC
 Nenngröße [mm]
315
400
630
800
 Oberfläche Sichtseite Frontdurchlass
 Keine Eintragung: Pulverbeschichtet
 RAL 9010, reinweiß
P1 Pulverbeschichtet, RAL Classic Farbton
angeben
 Glanzgrad
 RAL 9010 50 %
 RAL 9006 30 %
 Alle anderen RALFarben 70 %
Bestellbeispiel: VDR-H-E2/800
Anschluss Horizontal
Verstellung Stellantrieb 24 V AC
Nenngröße 800
Oberfläche Sichtseite Frontdurchlass RAL 9010, reinweiß, Glanzgrad 50 %
Deckenluftdurchlässe
Varianten
02/2017 –
VDR
DE/de